



ประกาศเทศบาลตำบลขุนพิดเพ็ง
เรื่อง วิธีการคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิดเพ็ง
จำนวน ๓ รายการ

ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ เรื่อง หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ เห็นชอบให้หน่วยงานภาครัฐทุกหน่วยงานรวมถึงองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นจัดทำราคากลางงานก่อสร้างเพื่อใช้เป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเทศบาลตำบลขุนพิดเพ็งได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิดเพ็ง จำนวน ๓ รายการ ตามคำสั่งเทศบาลตำบลขุนพิดเพ็ง ที่ ๑๑๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๐ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิดเพ็ง จำนวน ๓ รายการ เสร็จเรียบร้อยแล้ว ราคากลางเป็นเงิน ๓๘๑,๐๐๐.-บาท (สามแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) จึงประกาศวิธีการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโครงการดังกล่าว รายละเอียดแนบมาพร้อมนี้ ทั้งนี้สามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.khunpadpeng.go.th

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๐

ไพศาล ว่องไวกลยุทธ์

(นายไพศาล ว่องไวกลยุทธ์)
นายกเทศมนตรีตำบลขุนพิดเพ็ง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อจ้างเหมาก่อสร้างภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กชุมชนพุดเพ็ง จำนวน ๓ รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษาเทศบาลตำบลขุนพุดเพ็ง อำเภออุทุมพร จังหวัดสุพรรณบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๘๔,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๓.๑. ก่อสร้างห้องน้ำ และห้องครัวศูนย์พัฒนาเด็กเล็กชุมชนพุดเพ็ง
 - ๓.๒. ก่อสร้างถนนคอนกรีตพร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็กภายในบริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กชุมชนพุดเพ็ง
 - ๓.๓. ติดตั้งผนังมุงลวดภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กชุมชนพุดเพ็ง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๘๑,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ปร.๔ และปร.๕
 - ๕.๑.....-
 - ๕.๒.....-
 - ๕.๓.....-
 - ๕.๔.....-
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นายพีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒. นายเฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ กรรมการ
 - ๖.๓. นายอนนท์ ดวงใจดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ตามที่สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ กำหนดแนวทางการเปิดเผยข้อมูล รายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง ตั้งแต่วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๕๖ เป็นต้นไป การจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีวงเงินเกินกว่า ๑๐๐,๐๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง ตามแบบฟอร์มที่กำหนด ความละเอียดแจ้งแล้วนั้น



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลขุนพิดเพ็ง ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

ที่ - วันที่ ๒๔ มีนาคม ๒๕๖๐

เรื่อง ขออนุมัติการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างห้องน้ำและห้องครัว ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลขุนพิดเพ็ง หมู่ที่ ๕ ตำบลสระยายโสม

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลขุนพิดเพ็ง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลขุนพิดเพ็ง ที่ ๑๑๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างห้องน้ำและห้องครัว ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลขุนพิดเพ็ง หมู่ที่ ๕ ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี จำนวน ๑ โครงการ เพื่อให้การดำเนินการตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลาง เป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ นั้น

คณะกรรมการได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามแบบ ปร.๔ , ปร.๕ ที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติใช้ราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างต่อไป

(ลงชื่อ).....พีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์.....ประธานกรรมการ
(นายพีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์)

(ลงชื่อ).....เฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด.....กรรมการ
(นายเฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด)

(ลงชื่อ).....อนนท์ ดวงใจดี.....กรรมการ
(นายอนนท์ ดวงใจดี)

นรเสฐณี วัฏฐะสุวรรณ
(นายนรเสฐณี วัฏฐะสุวรรณ)
ปลัดเทศบาลตำบลขุนพิดเพ็ง

ไพศาล ว่องไวกลยุทธ์
(นายไพศาล ว่องไวกลยุทธ์)
นายกเทศมนตรีตำบลขุนพิดเพ็ง

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน อาคาร
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องครัวพร้อมห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กชุมชนพุดเพ็ง
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กชุมชนพุดเพ็ง หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี
 แบบเลขที่ 5/2560 เทศบาลตำบลชุมชนพุดเพ็ง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลชุมชนพุดเพ็ง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 12 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน / กลุ่มงาน อาคาร	156,654.07	1.2708	199,075.99	
2	งาน / กลุ่มงาน				
3	งาน / กลุ่มงาน				
4	งาน / กลุ่มงาน				
 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย0..... %				
	เงินประกันผลงานหัก0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			199,075.99	
สรุป	คิดเป็นงบประมาณทั้งสิ้น			199,000.00	
	ตัวอักษร (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)				

ขนาดหรือเนื้อที่ถนน จำนวน-..... ตร.ม. เฉลี่ย-..... บาท / ตร.ม.

ลงชื่อ พีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์

(นายพีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ เฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด
 (นายเฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ อนนท์ ดวงใจดี
 (นายอนนท์ ดวงใจดี)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ใบประมาณราคา

เทศบาลตำบลขุนพิด็จ ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องครัวพร้อมห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิด็จ

เส้นทาง บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิด็จ หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

เนื้องาน ก่อสร้างห้องครัว ขนาดกว้าง 2.80 เมตร ยาว 3.80 เมตร และห้องน้ำ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 2.80 เมตร

สถานที่ดำเนินการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิด็จ หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่ 5/2560 เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2560

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาส่งจากบริษัท สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2560 และอ้างอิงตามราคาที่มีซื้อขายกันภายในท้องถิ่น

ที่สืบได้ (ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ดำเนินการ	16.00	ตร.ม.	0.00	0.00	2.00	32.00	32.00	
2	งานดินซุด	5.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	740.00	740.00	
3	งานทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	340.00	680.00	99.00	198.00	878.00	
4	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,371.61	1,371.61	398.00	398.00	1,769.61	
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง	6.57	ลบ.ม.	2,110.00	13,862.70	306.00	2,010.42	15,873.12	
	ยอดยกไป				15,914.31		3,378.42	19,292.73	

พีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์

(นายพีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมศักดิ์ ชูดาลัด

(นายเฉลิมศักดิ์ ชูดาลัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนนท์ ดวงใจดี

(นายอนนท์ ดวงใจดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ใบประมาณราคา

เทศบาลตำบลขุนพิด็จ ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องครัวพร้อมห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิด็จ

เส้นทาง บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิด็จ หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

เนื้องาน ก่อสร้างห้องครัว ขนาดกว้าง 2.80 เมตร ยาว 3.80 เมตร และห้องน้ำ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 2.80 เมตร

สถานที่ดำเนินการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิด็จ หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่ 5/2560 เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2560

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาส่งจากบริษัทฯ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2560 และอ้างอิงตามราคาที่มีซื้อขายกันภายในท้องถิ่น

ที่สืบได้ (ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				15,914.31		3,378.42	19,292.73	
6	งานเหล็ก								
	เหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 (SD 30)	180.20	กก.	16.62	2,994.92	3.30	594.66	3,589.58	
	เหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 (SR 24)	55.50	กก.	18.94	1,051.17	3.30	183.15	1,234.32	
7	ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	50.23	200.92	0.00	0.00	200.92	
	ยอดยกไป				20,161.32		4,156.23	24,317.55	

พีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์

(นายพีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมศักดิ์ ชูดาลัด

(นายเฉลิมศักดิ์ ชูดาลัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนนท์ ดวงใจดี

(นายอนนท์ ดวงใจดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ใบประมาณราคา

เทศบาลตำบลขุนพิด็จ ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องครัวพร้อมห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิด็จ

เส้นทาง บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิด็จ หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

เนื้องาน ก่อสร้างห้องครัว ขนาดกว้าง 2.80 เมตร ยาว 3.80 เมตร และห้องน้ำ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 2.80 เมตร

สถานที่ดำเนินการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิด็จ หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่ 5/2560 เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2560

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาส่งจากบริษัทฯ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2560 และอ้างอิงตามราคาที่มีซื้อขายกันภายในท้องถิ่น
ที่สืบได้ (ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				20,161.32		4,156.23	24,317.55	
8	งานไม้แบบและคร่าวยึดไม้แบบใช้งาน 50%	28.00	ตร.ม.	305.00	8,540.00	133.00	3,724.00	12,264.00	
9	ตะปู	5.00	กก.	35.05	175.25	0.00	0.00	175.25	
10	งานเหล็กตะแกรง WIRE MESH Ø 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	16.24	ตร.ม.	23.36	379.37	0.00	0.00	379.37	
	ยอดยกไป				29,255.94		7,880.23	37,136.17	

พีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์

(นายพีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมศักดิ์ ชูดาลัด

(นายเฉลิมศักดิ์ ชูดาลัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนนท์ ดวงใจดี

(นายอนนท์ ดวงใจดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ใบประมาณราคา

เทศบาลตำบลขุนพิด็จ ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องครัวพร้อมห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิด็จ

เส้นทาง บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิด็จ หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

เนื้องาน ก่อสร้างห้องครัว ขนาดกว้าง 2.80 เมตร ยาว 3.80 เมตร และห้องน้ำ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 2.80 เมตร

สถานที่ดำเนินการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิด็จ หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่ 5/2560 เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2560

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาส่งจาก บขบ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2560 และอ้างอิงตามราคาที่มีซื้อขายกันภายในท้องถิ่น

ที่สืบได้ (ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				29,255.94		7,880.23	37,136.17	
11	งานโครงหลังคา								
	- เหล็กกล่องขนาด 125x50x2.0 mm.	4.00	เส้น	619.16	2,476.64	0.00	0.00	2,476.64	
	- เหล็กกล่องขนาด 100x50x2.0 mm.	3.00	เส้น	535.05	1,605.15	0.00	0.00	1,605.15	
	- งานประกอบเหล็กโครงหลังคา	1.00	เหมารวม	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	ยอดยกไป				34,837.73		7,880.23	42,717.96	

พีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์

(นายพีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด

(นายเฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนนท์ ดวงใจดี

(นายอนนท์ ดวงใจดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ใบประมาณราคา

เทศบาลตำบลขุนพิตเพ็ง ตำบลสระยายโสม อำเภออุทุมพร จังหวัดสุพรรณบุรี

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องครัวพร้อมห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิตเพ็ง

เส้นทาง บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิตเพ็ง หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภออุทุมพร จังหวัดสุพรรณบุรี

เนื้องาน ก่อสร้างห้องครัว ขนาดกว้าง 2.80 เมตร ยาว 3.80 เมตร และห้องน้ำ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 2.80 เมตร

สถานที่ดำเนินการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิตเพ็ง หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภออุทุมพร จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่ 5/2560 เทศบาลตำบลขุนพิตเพ็ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลขุนพิตเพ็ง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2560

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาสำนักงบบฯ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2560 และอ้างอิงตามราคาที่มีซื้อขายกันภายในท้องถิ่น

ที่สืบได้ (ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				34,837.73		7,880.23	42,717.96	
12	งานหลังคาเหล็กเมทัลชีท หนา 0.4 m.	6.00	ตร.ม.	290.00	1,740.00	70.00	420.00	2,160.00	
13	งานผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	50.64	ตร.ม.	239.57	12,131.82	89.00	4,506.96	16,638.78	
14	งานผนังฉาบปูนเรียบ	101.28	ตร.ม.	70.96	7,186.83	82.00	8,304.96	15,491.79	
15	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 mm. ฉาบรอยต่อเรียบ	16.24	ตร.ม.	429.04	6,967.61	0.00	0.00	6,967.61	
	โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี								
	ยอดยกไป				62,863.99		21,112.15	83,976.14	

พืร์ศักดิ์ ไกรเดชสังข์

(นายพืร์ศักดิ์ ไกรเดชสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด

(นายเฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนนท์ ดวงใจดี

(นายอนนท์ ดวงใจดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ใบประมาณราคา

เทศบาลตำบลขุนพิด็จ ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องครัวพร้อมห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิด็จ

เส้นทาง บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิด็จ หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

เนื้องาน ก่อสร้างห้องครัว ขนาดกว้าง 2.80 เมตร ยาว 3.80 เมตร และห้องน้ำ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 2.80 เมตร

สถานที่ดำเนินการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิด็จ หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่ 5/2560 เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2560

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาส่งจาก บข. สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2560 และอ้างอิงตามราคาที่มีซื้อขายกันภายในท้องถิ่น

ที่สืบได้ (ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				62,863.99		21,112.15	83,976.14	
16	งานสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	75.50	ตร.ม.	36.81	2,779.16	38.00	2,869.00	5,648.16	
	- ทาสีน้ำมัน	14.00	ตร.ม.	75.78	1,060.92	34.00	476.00	1,536.92	
	ยอดยกไป				66,704.07		24,457.15	91,161.22	

พีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์

(นายพีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมศักดิ์ ชูดาลัด

(นายเฉลิมศักดิ์ ชูดาลัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนนท์ ดวงใจดี

(นายอนนท์ ดวงใจดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ใบประมาณราคา

เทศบาลตำบลขุนพิด็จ ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องครัวพร้อมห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิด็จ

เส้นทาง บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิด็จ หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

เนื้องาน ก่อสร้างห้องครัว ขนาดกว้าง 2.80 เมตร ยาว 3.80 เมตร และห้องน้ำ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 2.80 เมตร

สถานที่ดำเนินการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิด็จ หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่ 5/2560 เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2560

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาส่งจากบริษัท สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2560 และอ้างอิงตามราคาที่มีซื้อขายกันภายในท้องถิ่น
ที่สืบได้ (ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				66,704.07		24,457.15	91,161.22	
17	งานประตุน้ำต่าง								
	ป.1	2.00	ชุด	2,400.00	4,800.00	220.00	440.00	5,240.00	
	น.1	3.00	ชุด	4,800.00	14,400.00	120.00	360.00	14,760.00	
	น.4	2.00	ชุด	1,300.00	2,600.00	120.00	240.00	2,840.00	
	ยอดยกไป				88,504.07		25,497.15	114,001.22	

พีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์

(นายพีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมศักดิ์ ชูดาลัด

(นายเฉลิมศักดิ์ ชูดาลัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนนท์ ดวงใจดี

(นายอนนท์ ดวงใจดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ใบประมาณราคา

เทศบาลตำบลขุนพิด็จ ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องครัวพร้อมห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิด็จ

เส้นทาง บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิด็จ หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

เนื้องาน ก่อสร้างห้องครัว ขนาดกว้าง 2.80 เมตร ยาว 3.80 เมตร และห้องน้ำ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 2.80 เมตร

สถานที่ดำเนินการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิด็จ หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่ 5/2560 เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2560

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาส่งจากบริษัท สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2560 และอ้างอิงตามราคาที่มีซื้อขายกันภายในท้องถิ่น

ที่สืบได้ (ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				88,504.07		25,497.15	114,001.22	
18	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	2,700.93	2,700.93	450.00	450.00	3,150.93	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	644.86	644.86	450.00	450.00	1,094.86	
	- กระจกเงา	1.00	ชุด	320.00	320.00	70.00	70.00	390.00	
	- สายฉีดชำระ	1.00	ชุด	100.00	100.00	35.00	35.00	135.00	
	ยอดยกไป				92,269.86		26,502.15	118,772.01	

พีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์

(นายพีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด

(นายเฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนนท์ ดวงใจดี

(นายอนนท์ ดวงใจดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ใบประมาณราคา

เทศบาลตำบลขุนพิด็จ ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องครัวพร้อมห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิด็จ

เส้นทาง บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิด็จ หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

เนื้องาน ก่อสร้างห้องครัว ขนาดกว้าง 2.80 เมตร ยาว 3.80 เมตร และห้องน้ำ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 2.80 เมตร

สถานที่ดำเนินการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิด็จ หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่ 5/2560 เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2560

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาส่งจากบริษัทฯ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2560 และอ้างอิงตามราคาที่มีซื้อขายกันภายในท้องถิ่น

ที่สืบได้ (ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				92,269.86		26,502.15	118,772.01	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	1.00	ชุด	109.82	109.82	25.00	25.00	134.82	
	- ฝักบัวสายอ่อนพร้อมก๊อกเดี่ยว	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
19	งานไฟฟ้า								
	- โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 วัตต์	1.00	ชุด	840.00	840.00	115.00	115.00	955.00	
	- โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์	1.00	ชุด	420.00	420.00	115.00	115.00	535.00	
	ยอดยกไป				93,939.68		26,827.15	120,766.83	

พีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์

(นายพีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด

(นายเฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนนท์ ดวงใจดี

(นายอนนท์ ดวงใจดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ใบประมาณราคา

เทศบาลตำบลขุนพิตเพ็ง ตำบลสระยายโสม อำเภออุทุมพร จังหวัดสุพรรณบุรี

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องครัวพร้อมห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิตเพ็ง

เส้นทาง บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิตเพ็ง หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภออุทุมพร จังหวัดสุพรรณบุรี

เนื้องาน ก่อสร้างห้องครัว ขนาดกว้าง 2.80 เมตร ยาว 3.80 เมตร และห้องน้ำ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 2.80 เมตร

สถานที่ดำเนินการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิตเพ็ง หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภออุทุมพร จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่ 5/2560 เทศบาลตำบลขุนพิตเพ็ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลขุนพิตเพ็ง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2560

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาสำนักงบบฯ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2560 และอ้างอิงตามราคาที่มีซื้อขายกันภายในท้องถิ่น

ที่สืบได้ (ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				93,939.68		26,827.15	120,766.83	
	- สวิตซ์ชนิดฝังผนัง	2.00	ชุด	28.97	57.94	0.00	0.00	57.94	
	- ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	2.00	ชุด	28.97	57.94	0.00	0.00	57.94	
	- สายไฟฟ้าขนาดต่างๆ พร้อมอุปกรณ์	1.00	เหมารวม	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	ยอดยกไป				96,055.56		26,827.15	122,882.71	

พีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์

(นายพีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด

(นายเฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนนท์ ดวงใจดี

(นายอนนท์ ดวงใจดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ใบประมาณราคา

เทศบาลตำบลขุนพิด็จ ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องครัวพร้อมห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิด็จ

เส้นทาง บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิด็จ หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

เนื้องาน ก่อสร้างห้องครัว ขนาดกว้าง 2.80 เมตร ยาว 3.80 เมตร และห้องน้ำ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 2.80 เมตร

สถานที่ดำเนินการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิด็จ หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่ 5/2560 เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2560

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาส่งจากบริษัท สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2560 และอ้างอิงตามราคาที่มีซื้อขายกันภายในท้องถิ่น

ที่สืบได้ (ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				96,055.56		26,827.15	122,882.71	
20	งานระบบสุขาภิบาล								
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 1,000 ลิตร	1.00	ชุด	2,990.00	2,990.00	0.00	0.00	2,990.00	
	- งานระบบท่อต่างๆ	1.00	เหมารวม	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	ยอดยกไป				100,545.56		26,827.15	127,372.71	

พีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์

(นายพีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมศักดิ์ ชูดาลัด

(นายเฉลิมศักดิ์ ชูดาลัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนนท์ ดวงใจดี

(นายอนนท์ ดวงใจดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ใบประมาณราคา

เทศบาลตำบลขุนพิด็จ ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องครัวพร้อมห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิด็จ

เส้นทาง บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิด็จ หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

เนื้องาน ก่อสร้างห้องครัว ขนาดกว้าง 2.80 เมตร ยาว 3.80 เมตร และห้องน้ำ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 2.80 เมตร

สถานที่ดำเนินการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิด็จ หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่ 5/2560 เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2560

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาส่งจากบริษัท สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2560 และอ้างอิงตามราคาที่มีซื้อขายกันภายในท้องถิ่น

ที่สืบได้ (ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				100,545.56		26,827.15	127,372.71	
21	งานปูกระเบื้องพื้น ขนาด 8" x 8"	16.20	ตร.ม.	222.67	3,607.25	158.00	2,559.60	6,166.85	
22	งานปูกระเบื้องผนัง ขนาด 8" x 8"	41.60	ตร.ม.	253.82	10,558.91	166.00	6,905.60	17,464.51	
23	พัดลมดูดอากาศ	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	450.00	450.00	1,650.00	
24	งานที่ล้างงาน	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	รวมค่าวัสดุก่อสร้างและแรงงาน				119,911.72		36,742.35	156,654.07	

พีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์

(นายพีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมศักดิ์ ชูดาลัด

(นายเฉลิมศักดิ์ ชูดาลัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนนท์ ดวงใจดี

(นายอนนท์ ดวงใจดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลขุนพิด็จ ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

ที่ - วันที่ ๒๔ มีนาคม ๒๕๖๐

เรื่อง ขออนุมัติการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตพร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในบริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลขุนพิด็จ หมู่ที่ ๕ ตำบลสระยายโสม

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลขุนพิด็จ

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลขุนพิด็จ ที่ ๑๑๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตพร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในบริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลขุนพิด็จ หมู่ที่ ๕ ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี จำนวน ๑ โครงการ เพื่อให้การดำเนินการตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลาง เป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ นั้น

คณะกรรมการได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามแบบ ปร.๔ , ปร.๕ ที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติใช้ราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างต่อไป

(ลงชื่อ).....พีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์.....ประธานกรรมการ
(นายพีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์)

(ลงชื่อ).....เฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด.....กรรมการ
(นายเฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด)

(ลงชื่อ).....อนนท์ ดวงใจดี.....กรรมการ
(นายอนนท์ ดวงใจดี)

นรเสณธ์ วัฏฐะสุวรรณ
(นายนรเสณธ์ วัฏฐะสุวรรณ)
ปลัดเทศบาลตำบลขุนพิด็จ

ไพศาล ว่องไวกลยุทธ์
(นายไพศาล ว่องไวกลยุทธ์)
นายกเทศมนตรีตำบลขุนพิด็จ

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน ทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตพร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลขุนพิดเพ็ง หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภอบัวทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบเลขที่ 2/2560 เทศบาลตำบลขุนพิดเพ็ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลขุนพิดเพ็ง

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน / กลุ่มงาน ทาง	78,135.86	1.3347	104,287.93	
2	งาน / กลุ่มงาน				
3	งาน / กลุ่มงาน				
4	งาน / กลุ่มงาน				
 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย0..... %				
	เงินประกันผลงานหัก0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			104,287.93	
สรุป	คิดเป็นงบประมาณทั้งสิ้น			104,000.00	
	ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสี่พันบาทถ้วน-)				

ขนาดหรือเนื้อที่ถนน จำนวน236..... ตร.ม. เฉลี่ย449..... บาท / ตร.ม.

ลงชื่อ **พีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์**

(นายพีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ **เฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด**

(นายเฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ **อนนท์ ดวงใจดี**

(นายอนนท์ ดวงใจดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ใบประมาณราคา

เทศบาลตำบลขุนพิด็จ ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

กลุ่มงาน/งาน ทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตพร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็ก

เส้นทาง บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลขุนพิด็จ

เนื้องาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 5.00 เมตร ยาว 27.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 135 ตารางเมตร ลานคอนกรีตกว้าง 4.90 เมตร ยาว 20.70 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 101 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลขุนพิด็จ หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่ 2/2560 เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2560

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาส่งจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2560 และอ้างอิงตามราคาที่มีซื้อขายกันภายในท้องถิ่น

ที่สืบได้ (ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

หน่วย :

บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	งานปรับพื้นที่	135.00	ตร.ม.	0.00	0.00	2.00	270.00	270.00	
2	งานลงทรายปรับระดับพื้น	7.00	ลบ.ม.	340.00	2,380.00	99.00	693.00	3,073.00	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	13.50	ลบ.ม.	2,110.00	28,485.00	306.00	4,131.00	32,616.00	
	ยอดยกไป				30,865.00		5,094.00	35,959.00	

พีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์
(นายพีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด
(นายเฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนนท์ ดวงใจดี
(นายอนนท์ ดวงใจดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ใบประมาณราคา

เทศบาลตำบลขุนพิด็จ ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

กลุ่มงาน/งาน ทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตพร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็ก

เส้นทาง บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลขุนพิด็จ

เนื้องาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 5.00 เมตร ยาว 27.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 135 ตารางเมตร ลานคอนกรีตกว้าง 4.90 เมตร ยาว 20.70 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 101 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลขุนพิด็จ หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่ 2/2560 เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2560

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาสำนักงบบฯ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2560 และอ้างอิงตามราคาที่มีซื้อขายกันภายในท้องถิ่น

ที่สืบได้ (ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

หน่วย :

บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				30,865.00		5,094.00	35,959.00	
4	งานเหล็กตะแกรง WIRE MESH Ø 4 mm. @ 0.20 m.	135.00	ตร.ม.	23.36	3,153.60	0.00	0.00	3,153.60	
5	งานไม้แบบและเคร่ายึดไม้แบบใช้งาน 50%	7.00	ตร.ม.	305.00	2,135.00	133.00	931.00	3,066.00	
	ยอดยกไป				36,153.60		6,025.00	42,178.60	

พีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์
(นายพีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด
(นายเฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนนท์ ดวงใจดี
(นายอนนท์ ดวงใจดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ใบประมาณราคา

เทศบาลตำบลขุนพิด็จ ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

กลุ่มงาน/งาน ทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตพร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็ก

เส้นทาง บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลขุนพิด็จ

เนื้องาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 5.00 เมตร ยาว 27.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 135 ตารางเมตร ลานคอนกรีตกว้าง 4.90 เมตร ยาว 20.70 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 101 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลขุนพิด็จ หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่ 2/2560 เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2560

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาสำนักงบบฯ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2560 และอ้างอิงตามราคาที่มีซื้อขายกันภายในท้องถิ่น

ที่สืบได้ (ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

หน่วย :

บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				36,153.60		6,025.00	42,178.60	
	งานลานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	งานปรับพื้นที่	101.00	ตร.ม.	0.00	0.00	2.00	202.00	202.00	
2	งานทรายปรับระดับ	5.00	ลบ.ม.	340.00	1,700.00	99.00	495.00	2,195.00	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	10.10	ลบ.ม.	2,110.00	21,311.00	306.00	3,090.60	24,401.60	
	ยอดยกไป				59,164.60		9,812.60	68,977.20	

พิรศักดิ์ ไกรเดชสังข์
(นายพิรศักดิ์ ไกรเดชสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด
(นายเฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนนท์ ดวงใจดี
(นายอนนท์ ดวงใจดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ใบประมาณราคา

เทศบาลตำบลขุนพิด็จ ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

กลุ่มงาน/งาน ทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตพร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็ก

เส้นทาง บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลขุนพิด็จ

เนื้องาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 5.00 เมตร ยาว 27.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 135 ตารางเมตร ลานคอนกรีตกว้าง 4.90 เมตร ยาว 20.70 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 101 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลขุนพิด็จ หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่ 2/2560 เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลขุนพิด็จ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2560

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาสำนักงบบฯ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2560 และอ้างอิงตามราคาที่มีซื้อขายกันภายในท้องถิ่น

ที่สืบได้ (ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

หน่วย :

บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				59,164.60		9,812.60	68,977.20	
4	งานเหล็กตะแกรง WIRE MESH Ø 4 mm. @ 0.20 m.	101.00	ตร.ม.	23.36	2,359.36	0.00	0.00	2,359.36	
5	งานไม้แบบและเคร่ายึดไม้แบบใช้งาน 50%	3.00	ตร.ม.	305.00	915.00	133.00	399.00	1,314.00	
6	งานหินคลุกไหล่ทาง	10.00	ลบ.ม.	449.53	4,495.30	99.00	990.00	5,485.30	
	รวมค่าวัสดุก่อสร้างและแรงงาน				66,934.26		11,201.60	78,135.86	

พิรศักดิ์ ไกรเดชสังข์
(นายพิรศักดิ์ ไกรเดชสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด
(นายเฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนนท์ ดวงใจดี
(นายอนนท์ ดวงใจดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลขุนพิดเพ็ง ตำบลสระยายโสม อำเภออุทุมพร จังหวัดสุพรรณบุรี

ที่ - วันที่ ๒๔ มีนาคม ๒๕๖๐

เรื่อง ขออนุมัติการกำหนดราคากลางโครงการติดตั้งผนังมุ้งลวด อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลขุนพิดเพ็ง หมู่ที่ ๕ ตำบลสระยายโสม

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลขุนพิดเพ็ง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลขุนพิดเพ็ง ที่ ๑๑๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการติดตั้งผนังมุ้งลวด อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลขุนพิดเพ็ง หมู่ที่ ๕ ตำบลสระยายโสม อำเภออุทุมพร จังหวัดสุพรรณบุรี จำนวน ๑ โครงการ เพื่อให้การดำเนินการตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลาง เป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ นั้น

คณะกรรมการได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามแบบ พร.๔ , พร.๕ ที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติใช้ราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างต่อไป

(ลงชื่อ).....พีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์.....ประธานกรรมการ
(นายพีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์)

(ลงชื่อ).....เฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด.....กรรมการ
(นายเฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด)

(ลงชื่อ).....อนนท์ ดวงใจดี.....กรรมการ
(นายอนนท์ ดวงใจดี)

นรเสฏฐ์ วัฏฐะสุวรรณ
(นายนรเสฏฐ์ วัฏฐะสุวรรณ)
ปลัดเทศบาลตำบลขุนพิดเพ็ง

ไพศาล ว่องไวกลยุทธ์
(นายไพศาล ว่องไวกลยุทธ์)
นายกเทศมนตรีตำบลขุนพิดเพ็ง

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน อาคาร
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ติดตั้งผนังมุงลวด
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กชุมชนพิศเพ็ง หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภออุทุมพร จังหวัดสุพรรณบุรี
 แบบเลขที่ -/2560 เทศบาลตำบลขุนพิศเพ็ง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลขุนพิศเพ็ง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน / กลุ่มงาน อาคาร	61,740.00	1.2708	78,459.19	
2	งาน / กลุ่มงาน				
3	งาน / กลุ่มงาน				
4	งาน / กลุ่มงาน				
 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย0..... %				
	เงินประกันผลงานหัก0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			78,459.19	
สรุป	คิดเป็นงบประมาณทั้งสิ้น			78,000.00	
	ตัวอักษร (-เจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)				

ขนาดหรือเนื้อที่ถนน จำนวน-..... ตร.ม. เฉลี่ย-..... บาท / ตร.ม.

ลงชื่อ **พีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์**

(นายพีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ **เฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด**

(นายเฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ **อนนท์ ดวงใจดี**

(นายอนนท์ ดวงใจดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ใบประมาณราคา

เทศบาลตำบลขุนพิดเพ็ง ตำบลสระยายโสม อำเภออุทุมพร จังหวัดสุพรรณบุรี

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ติดตั้งผนังมุงลวด

เส้นทาง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิดเพ็ง

เนื้องาน ติดตั้งผนังมุงลวด ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 4 เมตร จำนวน 1 ห้อง และขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 8 เมตร จำนวน 1 ห้อง

สถานที่ดำเนินการ อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขุนพิดเพ็ง หมู่ที่ 5 ตำบลสระยายโสม อำเภออุทุมพร จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่ -/2560 เทศบาลตำบลขุนพิดเพ็ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลขุนพิดเพ็ง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2560

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาส่งจากบริษัท สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2560 และอ้างอิงตามราคาที่มีซื้อขายกันภายในท้องถิ่น

ที่สืบได้ (ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผนังอลูมิเนียมลูกฟูก	22.40	ตร.ม.	1,600.00	35,840.00	0.00	0.00	35,840.00	รวมค่าแรง
2	งานมุงลวด	51.80	ตร.ม.	500.00	25,900.00	0.00	0.00	25,900.00	รวมค่าแรง
รวมค่าวัสดุก่อสร้างและแรงงาน					61,740.00		0.00	61,740.00	

พีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์

(นายพีรศักดิ์ ไกรเดชสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด

(นายเฉลิมศักดิ์ ชูตาลัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนนท์ ดวงใจดี

(นายอนนท์ ดวงใจดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

